[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
РЕШЕНИЕ

 «21»  декабря 2015  г.                                                                                                      №16

	«О передаче городскому поселению «Город Таруса»  полномочия МО «Тарусский район» по организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов»

           Рассмотрев решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от   18.12.2015 №77, руководствуясь  Федеральным Законом №131 –ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом МО городского поселения «Город Таруса»,

               Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:
  1.Поручить  главе городского поселения «Город Таруса» Котовой Е.В.  заключить Соглашение  с главой МР «Тарусский район» Манаповой С.Ю. о передаче городскому поселению «Город Таруса» полномочия  МО «Тарусский район» по организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов»

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликования в газете «Октябрь»  и размещению  на сайте администрации  городского поселения  «Город Таруса» в сети Интернет .

 Глава  муниципального образования

 городского поселения

«Город Таруса»                                                                                                      Е.В.Котова